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Dø08:24 Rosenborggade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

08:54 Esther Møllers Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:08 Niels Ebbesens Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

09:36 Mozarts Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

10:05 Åløkkevej Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

10:53 Sjællandsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

11:03 Kochsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:06 Niels Ebbesens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

11:09 Henrik Pontoppidans 
Vej 

Brandalarm Reel alarm, idet detektoren var aktiveret grundet ild i et askebæger. Foretaget mekanisk udluft-
ning og overdraget skadestedet til skadeservice.  

11:12 Bredgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:32 Kong Georgs Vej Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 
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11:48 Gyldenløvesgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

12:52 Istedgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

13:30 Esther Møllers Vej Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

13:52 Sønderkær Eftersyn Eftersyn for mulig forurening i å-løb. Foretaget eftersyn, intet at bemærke.  

14:10 Holsbjergvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

15:41 Valby Torvegade  Brandalarm Blind alarm, melder aktiveret uden påviselig årsag.  

16:16 Sommerstedgade First Responder First Responder 

17:29 Kærmosevej/gamle 
Landevej 

Naturbrand Mindre brand i træ, slukket med et HT-rør.  

17:44 Rovsingsgade Elevatorstop Personer reddet fri fra defekt elevator.  

17:48 Gamle Landevej Naturbrand Mindre brand på bålplads, slukket med et HT-rør.  

18:01 Kettegård Alle  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

18:30 Nørre Voldgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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18:36 Gullandsgade Eftersyn Eftersyn for benzinlugt. Foretaget eftersyn og konstateret, at der var tale om lugtgener, stam-
mende fra spraymaling.  

18:44 Kronprinsessegade Ild i skraldespand Falsk alarm, intet fundet på adressen.  

19:48 Njalsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

23:16 Banegårdsvej  Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var aktiveret ved beskadigelse af et sprinklerhoved. 

23:21 Sundholmsvej  Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 
Alarmtrykket var ødelagt, og derfor udkoblet. 

01:51 Banegårdsvej  Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var aktiveret ved beskadigelse af et sprinklerhoved. 

04:46 Rødovre Centrum  Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var aktiveret ved beskadigelse af et sprinklerhoved. 

05:08 Søndre Fasanvej Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

07:37 Rigensgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

 


